

# ***MEAT BUYER'S GUIDE***



## **Columbia Meats, Inc.**

**1140 Carolina Street  
West Columbia, SC 29170  
Ph#803-822-8611  
Monday – Friday  
7AM-3PM**

[www.columbiameats.com](http://www.columbiameats.com)

[www.facebook.com/ColumbiaMeats/](https://www.facebook.com/ColumbiaMeats/)



[\*\*INSTAGRAM\*\*](#)



[TWITTER](#)

Last updated: 11/9/20\*\*Prices/Availability are subject to change\*\*

<b>Whole Chickens and Hens</b>		
Code	Product Description	Price
1301-304	<b>Medium WHOLE CHICKENS:</b> Fresh – ~3.5LBS. Each – Bulk – Without Giblets	1.69/lb. ~\$6.00/chicken
1001-0099	<b>WHOLE HENS:</b> Frozen – ~6-7LBS. Each – Individually Vacuum Packed – Without Giblets	1.49/lb. ~\$9.75/chicken

<b>Cut Up Chickens</b>		
1302-812 1302-814 1302-815	<b>CUSTOM CUTS:</b> We will cut any size and any number of chickens, any way you want it! Splits, Quarters, 8pc., or 9pc.	1.69/lb.
1302-807	<b>128 PIECES OF RAW FRESH CHICKEN:</b> Fresh – ~43LBS. – 8 Bags Vacuum Packed – 16 Pieces per Bag – 8 Piece Cut: 32 Drumsticks, 32 Thigh ¼, 32 Split Breast, and 32 Whole Wings	1.69/lb. ~\$73.00/case
019230	<b>128 PIECES OF PREMARINATED FRESH CHICKEN:</b> Fresh – ~58LBS. – 8 Bags Vacuum Packed – 16 Pieces per Bag – 8 Piece Cut: 32 Drumsticks, 32 Thigh ¼, 32 Split Breast, and 32 Whole Wings	1.59/lb. ~\$86/case

<b>Chicken Breast</b>		
1401-300	<b>WHOLE BREAST:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk – ~40 Pieces	1.80/lb. \$72.00/case
1402-103	<b>SPLIT BREAST-BACK ON:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~70-80 Pieces	1.45/lb. \$58.00/case
1404-117	<b>MISCUT SPLIT BREAST:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk	.95/lb. \$38.00/case
1406-116	<b>BREAST QUARTERS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk Ice Packed -- ~35-40 Pieces – Split Breast with Wing Attached	1.70/lb. \$68.00/case
7301	<b>JUMBO BONELESS BREAST:</b> Fresh – 40LBS. – 4 Bags Vacuum Packed – Enhanced, Skinless, Random Size	1.95/lb. \$78.00/case
449	<b>MEDIUM BONELESS BREAST:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – Raw, Skinless, Random Size <b>**Must Order 2 Days In Advance**</b>	2.45/lb. \$98.00/case
1504	<b>SIZED BONELESS BREAST:</b> Fresh – 20LBS. – Bulk CVP – Skinless, 4oz., 5oz., 6oz., 7oz. Or 8oz. <b>**Must Order 2 Days In Advance**</b>	3.79/lb. \$75.80/case
440	<b>Boneless Breast Trim:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – <b>**Must Order 2 Days In Advance**</b>	1.00/lb. \$40.00/case

<b>Chicken Tenders</b>		
455	<b>JUMBO TENDERS:</b> Fresh – 40LBS. – 4 Bags Vacuum Packed – ~200 Pieces – ~3oz. per Piece	2.45/lb. \$98.00/case
5122	<b>BREADED CHICKEN TENDERS:</b> Frozen – 10LBS. – 2 Bags Vacuum Packed – Individually Quick Frozen	\$32.00/case

<b>Chicken Wings</b>		
656	<b>JUMBO WHOLE WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – 4 Bags Vacuum Packed – ~105 Pieces	2.75/lb. \$110.00/case
451	<b>JUMBO CUT WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – 4 Bags Vacuum Packed – ~225 Pieces – Also known as Party Wings or Buffalo Style Wings	2.95/lb. \$118.00/case
1413-344	<b>SMALL WHOLE WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP or Bulk Ice Packed – ~195 Pieces	2.75/lb. \$110.00/case
346	<b>MEDIUM CUT WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~325 Pieces – Also known as Party Wings or Buffalo Style Wings	2.95/lb. \$118.00/case
321	<b>SMALL CUT WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~400 Pieces – Also known as Party Wings or Buffalo Style Wings	2.95/lb. \$118.00/case
1410-111	<b>Wing Drumettes:</b> Frozen – 5LBS – BULK VP - ~20-25 pieces	3.00/lb. \$15.00/bag
1410-1114	<b>Wing Flats:</b> Frozen – 5LBS – BULK VP - ~25-30 pieces	3.80/lb. \$19.00/bag
299	<b>MISCUT WINGS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk	.85 /lb. \$34.00/case
1413-344	<b>SMALL Whole Wings:</b> Fresh – 5LBS. – ~20-25 Pieces	3.60/lb. \$18.00/pack

<b>Chicken Dark Meat</b>		
1407-361	<b>LEG QUARTERS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk – ~55 Pieces	.55/lb. \$22.00/case
1407-361	<b>LEG QUARTERS:</b> Fresh – 40LBS. – 4 Bags Vacuum Packed – ~50-55 Pieces	.65/lb. \$26.00/case
012904	<b>LEG QUARTERS:</b> Fresh – 20LBS. – Bulk CVP – ~25-30 Pieces	.75/lb. \$15.00/case
~	<b>CUT LEG QUARTERS (Drums and Thighs):</b> Fresh – ~40LBS. – Bagged Vacuum Packed	1.09/lb. ~\$44.00/case
11505	<b>JUMBO DRUMSTICKS:</b> Fresh – 40LBS. – 8 Bags Vacuum Packed – ~95 Pieces	.85/lb. \$34.00/case
421	<b>MEDIUM Size DRUMSTICKS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~140 Pieces	1.10/lb. \$44.00/case
025138	<b>SMALL DRUMSTICKS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~180 Pieces	1.35/lb. \$54.00/case
1411-115	<b>BONE-IN THIGHS:</b> Fresh – 40LBS. – Ice Packed – ~100 Pieces	.45/lb. \$18.00/case
423	<b>THIGHS (Back Off):</b> Fresh – 40LBS. – Bulk CVP – ~115 Pieces	.95/lb. \$38.00/case
4581	<b>BONELESS THIGHS:</b> Fresh – 40LBS. – 8 Bags Vacuum Packed – Skinless	1.65/lb. \$66.00case
0004	<b><u>CUSTOM PACKS:</u></b> <i>For an additional small cost per case, we will vacuum pack your order in Individual Vacuum Packs. Your product will be freezer ready and maintain optimal freshness!</i>	1 x \$15.00 1 x \$13.00 1 x \$10.00 1 x \$8.00 1 x \$6.00

	<b>10 packs = \$15.00</b> <b>8 packs = \$13.00</b> <b>5 packs = \$10.00</b> <b>4 packs = \$8.00</b> <b>2 packs = \$6.00</b>	
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

<b>Additional Chicken Items</b>		
1420-215	<b>BACKS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk	.50/lb. \$20.00/case
1420-215	<b>NECKS:</b> Fresh – 40LBS. – Bulk	.50/lb. \$20.00/case
1418-209	<b>LIVERS:</b> Fresh – 40LBS. – Bagged	.80/lb. \$32.00/case
813	<b>Livers:</b> Frozen – 1LB. – Cup	1.60/lb. \$1.60/cup
1419-210	<b>GIZZARDS:</b> Fresh – 40LBS. – Bagged	.90/lb. \$36.00/case
1419-210	<b>Gizzards:</b> Frozen – 5LBS. – Bagged	1.00/lb. \$5.00/bag
0976	<b>CHICKEN FEET:</b> Frozen – ~18 LBS. – Tray Packed – Paws	1.69/lb. ~\$29/case

**STEAKS: Please call in your order for Fresh Steaks three business days prior to picking up.**

2105	<b>CHOICE RIBEYE LOIN:</b> Fresh – ~12-16LBS. – Whole Choice Ribeye Loin	13.99/lb. ~\$195.86/loin
2210	<b>CHOICE RIBEYE STEAK:</b> Fresh -- ~10oz. Each – Individually Vacuum Packed – Boneless, Choice Ribeye Steaks	16.99/lb. ~\$10.62/steak
2112	<b>WHOLE CHOICE BEEF TENDERLOIN:</b> Fresh – ~6-8LBS. – Whole Choice Tenderloin	16.99/lb. ~\$118.93/loin
2112-5	<b>CHOICE FILET MIGNON:</b> Fresh – ~8oz. Filets – Individually Vacuum Packed – Choice Filet Mignon	26.99/lb. ~\$13.50/filet

<b>All Beef Burgers</b>		
2424	<b>GROUND BEEF:</b> Fresh/Frozen 10LBS. – Bag – 81/19	3.35/lb. \$33.50/bag
24064	<b>4OZ. THICK BEEF PATTIES:</b> Fresh – 10LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 40 Burgers	3.75/lb. \$37.50/case
240649	<b>4OZ. WIDE BEEF PATTIES:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 40 Burgers	3.75/lb. \$37.50/case
24065	<b>5OZ. BEEF PATTIES:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 32 Burgers	3.75/lb. \$37.50/case
24066	<b>6OZ. BEEF PATTIES:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 27 Burgers	3.75/lb. \$37.50/case

24068	<b>8OZ BEEF PATTIES:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 20 Burgers	<b>3.75/lb. \$37.50/case</b>
2406	<b>2oz. BEEF PATTIES:</b> Frozen – 5LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 40 Burgers	<b>4.99/lb. \$24.95/case</b>

<b>Additional Beef Items</b>		
7120	<b>BEEF BRISKET:</b> Fresh – ~15LBS. – Individually Vacuum Packed <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	<b>MARKET PRICE</b>
2501	<b>CUBED STEAK:</b> – ~5LBS. – Individually Separated by Wax Paper – 20 Pieces – ~4oz. Pieces	<b>5.99/lb. ~\$29.95/case</b>
2116	<b>BEEF TIPS:</b> Fresh – 10LBS. – Bulk Vacuum Packed	<b>5.89/lb. \$58.90/case</b>
2125	<b>Top Round:</b> Fresh – ~25-30LBS. – Vacuum Packed <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	<b>MARKET PRICE</b>
2123	<b>Beef Roast:</b> Fresh – Vacuum Packed – Cut to Order <i>**Must Order 2 Days In Advance**</i>	<b>5.19/lb.</b>
2503	<b>STEW BEEF:</b> Bulk Vacuum Packed – 10LBS.	<b>5.79/lb. \$57.90/case</b>
2149-C	<b>OX TAILS:</b> Frozen – 10LBS. – Cut ¾" per Piece Frozen - 5LBS. - Cut ¾" per Piece	<b>9.99/lb.\$99.90/cs 10.29/lb.\$51.45/cs</b>
2507	<b>Meatballs:</b> Frozen – 4LBS. Bag OR 24LBS. Case – 6 Bags per Case – 128 Pieces per Bag – 1/2oz. per Piece	<b>3.50/lb. \$14/bag or \$84/case</b>
2421	<b>BEEF TRIMMINGS:</b> Frozen – ~55LBS. – Bulk	<b>.99/lb. ~\$55/case</b>

<b>HAM</b>		
3707	<b>FRESH WHOLE HAM:</b> Fresh – ~18-22LBS. – Individually Vacuum Packed <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	<b>1.69/lb. ~\$33.80/piece</b>
37052	<b>WHOLE SMOKED HAM:</b> Fresh – ~20LBS. – Individually Vacuum Packed <i>**Must Order 3 Days In Advance**</i>	<b>MARKET PRICE</b>
37052	<b>HALF SMOKED HAM:</b> Fresh – ~10LBS. – Individually Vacuum Packed <i>**Must Order 3 Days In Advance**</i>	<b>MARKET PRICE</b>

<b>Bologna</b>		
7115	<b>Whole Bologna:</b> Fresh – ~11.5LBS. Stick – 4 Sticks per Box	<b>3.45/lb. ~\$39/stick</b>
7116	<b>Thick Sliced Bologna:</b> Fresh – 10LBS. – Vacuum Packed	<b>4.29/lb. \$42.90/case</b>

<b>Hot Dogs</b>		
8500	<b>REGULAR ALL BEEF FRANKS:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LB. Packs per Case – 100 Franks per Case (10 Franks per LB.) – 1.6oz. per Frank	<b>4.39/lb. \$43.90/case</b>

8433	<b>MEDIUM ALL BEEF FRANKS:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LB. Packs per Case – 80 Franks per Case (8 Franks per LB.) – 2oz. per Frank	4.39/lb. \$43.90/case
8434	<b>LARGE ALL BEEF FRANKS:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LB. Packs per Case – 60 Franks per Case (6 Franks per LB.) – 2.67oz. per Frank	4.39/lb. \$43.90/case
8432	<b>JUMBO BEEF FRANKS:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LB. Packs per Case – 40 Franks per Case (4 Franks per LB.) – 4oz. per Frank	4.39/lb. \$43.90/case
9001	<b>MEDIUM ALL MEAT FRANKS:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LB. Packs per Case – 80 Franks per Case (8 Franks per LB.) – 2oz. per Frank	3.09/lb. \$30.90/case
9603	<b>CORN DOGS:</b> Frozen – 6LBS. – Two 3LB. Packs per Case – 36 per Case – 2.67oz. per Corn Dog – Individually Quick Frozen	4.00/lb. \$24.00/case
7401	<b>Caughman's ALL BEEF CHILI:</b> Frozen – 5LBS. – Tub – No Fillers	4.49/lb. \$22.45/tub
<b>****Smaller Pack****Retail Special****</b>		
8500	<b>ANY OF OUR HOT DOGS:</b> Frozen – 5LBS.	5.00/lb. \$25.00/pack

<b>French Fries</b>		
50101	<b>CRINKLE CUT FRIES:</b> Frozen – 30LBS – Six 5LB. Packs – Individually Quick Frozen	1.10 /lb. \$33.00/case
<b>****Smaller Pack****Retail Special****</b>		
50101	<b>CRINKLE CUT FRIES:</b> Frozen – 5LBS. – Individually Quick Frozen (Bill as: 5 x 1.40 = \$7.00)	1.40/lb. \$7.00/pack

<b>Bacon</b>		
3508	<b>LAYOUT STYLE:</b> Frozen – 15LBS.	4.69/lb. \$70.35/case
3509	<b>SUGAR CURED BACON:</b> Fresh – 3LBS. – Vacuum Packed – Tom & Ted's Brand	5.99/lb. \$17.97/pack

<b>Pork Chops</b>		
3201	<b>WHOLE SLICED BONE-IN PORK LOINS:</b> 20LBS. – End to End Cut	3.69/lb. \$73.80/case
3102	<b>WHOLE BONELESS PORK LOINS:</b> Frozen/Fresh – ~8-10LBS. – Individually Vacuum Packed	2.19/lb. \$19.71/piece
3103	<b>PORK TENDERLOINS:</b> Frozen – ~4LBS. – Vacuum Packed – 2 per Pack <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	MARKET PRICE
3202	<b>END CUT PORK CHOPS:</b> 10LBS. – Separated by Wax Paper – ~17-18 Pieces – ~9oz. per Piece	3.59/lb. \$35.90/case
3200	<b>CENTER CUT PORK CHOPS:</b> 10LBS. – Separated by Wax Paper – ~26-40 Pieces	4.59/lb. \$45.90/case
3202-M	<b>Miscut Pork Chops – Ends &amp; Pieces:</b> Frozen – 5LBS.	1.80/lb. \$9.00/case

<b>Sausage</b>		
3615	<b>10LBS. ONION SAUSAGE:</b> Fresh – 10LBS. – Bulk – Locally produced fresh at Caughman's Meat Plant in Lexington, SC	3.49/lb. \$34.90/case

<b>3615-5</b>	<b>5LBS. ONION SAUSAGE:</b> Fresh – 5LBS. – Bulk – Locally produced fresh at Caughman’s Meat Plant in Lexington, SC	<b>3.79/lb. \$18.95/case</b>
<b>3607</b>	<b>Roger Wood SMOKED SAUSAGE:</b> Frozen – 3LBS. – Vacuum Packed	<b>2.49/lb. \$7.47/bag</b>
<b>3608-M</b>	<b>Roger Wood Smoked Sausage MILD:</b> Frozen – 1.5LBS. – Box	<b>2.69/lb. \$4.04/box</b>
<b>3608-H</b>	<b>Roger Wood Smoked Sausage HOT:</b> Frozen – 1.5LBS. – Box <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	<b>2.89/lb. \$4.34/box</b>
<b>3616</b>	<b>SMOKED SAUSAGE-CONTINUOUS LINK:</b> Frozen – 10LBS. – Two 5LBS. Vacuum Packs – Carolina Pride Brand, Typically for Beaufort Stew	<b>4.29/lb. \$42.90/case</b>
<b>3600</b>	<b>~1.5 OZ. SAUSAGE PATTIES:</b> Frozen – 12LBS. – Individually Separated – 132 Pieces	<b>4.09/lb. \$49.08/case</b>
<b>3605</b>	<b>2 OZ. SAUSAGE PATTIES:</b> Frozen – 12LBS. – Individually Separated – 96 Pieces	<b>4.09/lb. \$49.08/case</b>
<b>3602</b>	<b>~3 OZ. SAUSAGE PATTIES:</b> Frozen – 12LBS. – Individually Separated – 60 Pieces	<b>4.09/lb. \$49.08/case</b>
<b>3604</b>	<b>1 OZ. BREAKFAST LINKS:</b> Frozen – 6LBS. – 96 Links	<b>4.29/lb. \$25.74/case</b>
<b>9804</b>	<b>LIVER PUDDING(PAN):</b> Fresh – 6LBS. – Vacuum Packed – With Rice	<b>2.99/lb. \$17.94/pack</b>
<b>9805</b>	<b>LIVER PUDDING (STUFFED RING):</b> Fresh – 5LBS. – Vacuum Packed – ~12” Sections – With Rice	<b>2.99/lb. \$14.95/pack</b>

<b>Ribs</b>		
<b>2102</b>	<b>BEEF CUT SHORT RIBS:</b> Frozen – 10LBS. – Vacuum Packed – Cut 1/2”	<b>4.99/lb. \$49.90/case</b>
<b>2101</b>	<b>BEEF WHOLE SHORT RIBS:</b> Fresh – ~11-20LBS. – 4 Pieces per Vacuum Pack	<b>3.99/lb. ~\$80.00/pack</b>
<b>3307</b>	<b>PORK BABY BACK RIBS:</b> Frozen – ~2.25-2.95LBS. – Individually Vacuum Packed	<b>4.99/lb. ~\$14.75/slab</b>
<b>3307-5</b>	<b>PORK MISCUT BABY BACK RIBS:</b> Frozen – ~48LBS. – Individually Vacuum Packed – #2 Ribs	<b>2.99/lb. ~\$143.55/case</b>
<b>3304</b>	<b>PORK LIGHT SPARE RIBS:</b> Frozen – ~4-5LBS. per Slab – 3 Slabs per Vacuum Pack – Untrimmed	<b>2.99/lb. ~\$41.86/pack</b>
<b>3301</b>	<b>PORK ST. LOUIS RIBS:</b> Frozen – ~3LBS. per Slab – Individually Vacuum Packed – 10-14 Slabs per Case	<b>3.69/lb. ~\$11.07/slab</b>

<b>BBQ</b>		
<b>3803</b>	<b>BUTTS:</b> Fresh – ~8-10LBS. per Piece – 2 Pieces per Vacuum Pack – Pork Boston Butts	<b>1.79/lb. ~\$32/pack</b>
<b>3801</b>	<b>SHOULDERS:</b> Fresh – ~16-18LBS. – Individually Vacuum Packed – Pork Shoulders <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	<b>MARKET PRICE</b>
<b>7501</b>	<b>Mustard COOKED BBQ:</b> Frozen – 5LBS. – Vacuum Packed – Fully Cooked Mustard Pork BBQ	<b>5.99/lb. \$29.95/tub</b>
<b>7502</b>	<b>Vinegar COOKED BBQ:</b> Frozen – 5LBS. – Vacuum Packed – Fully Cooked Vinegar Pork BBQ	<b>5.99/lb. \$29.95/bag</b>

<b>3800</b>	<b>WHOLE HOG:</b> Fresh – ~110-120LBS. – Head On OR Head Off, Feet On OR Feet Off <b>**Must Order One Week In Advance**</b>	<b>3.29/lb.</b> <b>~\$378/hog</b>
<b>3800-50</b>	<b>HALF HOG:</b> Fresh – ~55-65LBS. – <b>**Must Order One Week In Advance**</b>	<b>3.39/lb.</b> <b>~213/half</b>
<b>370775</b>	<b>HASH:</b> Frozen – 5LBS. – Tub – Pork BBQ Hash	<b>3.39/lb.</b> <b>\$16.95/tub</b>

<b>Seafood</b>		
<b>7604-2#</b>	<b>SWAI FILLETS:</b> Frozen – 2LBS. – Bagged – 5/9oz. per fillet	<b>4.49/lb.</b> <b>\$8.98/bag</b>
<b>7622T</b>	<b>SHRIMP:</b> Frozen – 2LBS. – Bulk Individually Quick Frozen – ~21-25 Count per Bag – Peeled, Deveined, Tail On	<b>7.49/lb.</b> <b>\$14.98/bag</b>
<b>7644</b>	<b>SALMON:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Vacuum Packed – 20 Fillets – 8oz. per Fillet – Norwegian Salmon Fillets	<b>\$10.00/lb.</b> <b>\$100.00/case</b>
<b>7636</b>	<b>SMALL TILAPIA:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Vacuum Packed – ~40 Fillets – ~3-5oz. per Fillet	<b>3.69/lb.</b> <b>\$36.90/case</b>
<b>763679</b>	<b>LARGE TILAPIA:</b> Frozen – 10LBS. – Individually Vacuum Packed – ~20 Fillets – ~7-9oz. per Fillet	<b>3.69/lb.</b> <b>\$36.90/case</b>
<b>7603-4201</b>	<b>WHITING (SKIN ON):</b> Frozen – 10LBS. – Slab – ~32 Fillets – ~4-6oz. per Fillet – Skin On	<b>2.99/lb.</b> <b>\$29.90/slab</b>
<b>7603</b>	<b>WHITING (SKINLESS):</b> Frozen – 10LBS. – Slab – ~32 Fillets – ~4-6oz. per Fillet – Skinless	<b>2.99/lb.</b> <b>\$29.90/slab</b>
<b>7604</b>	<b>SWAI FILLETS:</b> Frozen – 15LBS. – Bulk Individually Quick Frozen – ~40 Fillets – ~5-7oz. per Fillet	<b>4.19/lb.</b> <b>\$62.85/case</b>
<b>7622</b>	<b>SHRIMP:</b> Frozen – 2LBS. – Bulk Individually Quick Frozen – ~21-25 Count per Bag – Peeled, Deveined, Tail Off	<b>7.99/lb.</b> <b>\$15.98/bag</b>
<b>7625</b>	<b>Crab Legs: Frozen:</b> 5LBS. – Bulk Individually Quick Frozen – ~5-8oz. per Cluster – ~10-13 Clusters per case – Snow Crab	<b>14.00/lb.</b> <b>\$70.00/case</b>

<b>Turkey</b>		
<b>1001</b>	<b>WHOLE TURKEYS:</b> Frozen – ~10-16LBS. – Individually Vacuum Packed	<b>OUT</b>
<b>1121-S</b>	<b>#1 SMALL Hen 2 Joint Turkey Wings:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	<b>3.60/lb.</b> <b>\$108.00/case</b>
<b>1121</b>	<b>Medium 2 Joint Turkey Wings:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	<b>2.05/lb.</b> <b>\$61.50/case</b>
<b>1117</b>	<b>LARGE TOM 2 Joint Turkey Wings:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	<b>1.49/lb.</b> <b>\$44.70/case</b>
<b>1119</b>	<b>TURKEY DRUMSTICKS:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk – Raw	<b>1.79/lb.</b> <b>\$53.70/case</b>
<b>1119-5</b>	<b>SMOKED Turkey Drumsticks:</b> Frozen – ~32LBS. – Bulk-- Smoked	<b>2.25/lb.</b> <b>~\$72.00/case</b>
<b>1118-53</b>	<b>TURKEY NECKS:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	<b>1.09/lb.</b> <b>\$32.70/case</b>



<b>Goat</b>		
7634	<b>CM CUBED GOAT:</b> Frozen – Offered in 5LBS. Or 10LBS. Or 40LBS. – Bulk	6.99/lb. \$34.95/5LBS.
7634-B	<b>Cubed Goat:</b> Frozen – 2.2LBS. – Bulk Bags	7.25/lb. \$15.95/2.2lbs.
7633	<b>6 WAY GOAT:</b> Frozen – ~40-55LBS.	6.35/lb. ~\$305.00/case

<b>Fajita</b>		
2221	<b>Sliced Beef Fajita Strips:</b> Frozen – 10LBS. – Vacuum Packed – Choice	\$7.49/lb. \$74.90/bag

## Variety Meats

<b>Beef</b>		
2150	<b>Beef Liver:</b> Frozen – 10LBS. – Sliced	2.99/lb. \$29.90/case
2504	<b>Beef Hearts:</b> Frozen – ~60LBS. – Bulk – <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	MARKET PRICE
2152	<b>Beef Cheek Meat:</b> Frozen – ~60LBS. – Bulk	MARKET PRICE
2153	<b>Black Beef Tongue:</b> Frozen – ~32LBS. – Bulk – <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	MARKET PRICE
2154	<b>Beef Tripas:</b> Frozen – 15LBS. – Bulk – Small Intestine	MARKET PRICE
7512	<b>Beef Femur Bones:</b> Frozen – <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	MARKET PRICE

<b>Pork</b>		
3808	<b>Whole Pig Feet:</b> Frozen – 30LBS.	1.69/lb. \$50.70/case
3808-S	<b>Split Pig Feet:</b> Frozen – 10LBS. – Bulk	2.49/lb. \$24.90/case
3809	<b>Pig Tails:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	1.59/lb. \$47.70/case
3810	<b>Hog Maw (Stomach):</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	1.79/lb. \$53.70/case
3820	<b>Smoked Jowls:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	1.99/lb. \$59.70/case
3816	<b>Neck Bones:</b> Frozen – 30LBS. – Bulk	.99/lb. \$29.70/case

3816-C	Cut Neck Bones: Frozen – 10LBS. – Bulk	1.89/lb. \$18.90/case
3816-SM	Smoked Neck Bones: Frozen – 30LBS. – Bulk	1.69/lb. \$50.70/case
3814	Chitterlings (Small Intestine): Frozen – 5LBS. – Bag	2.49/lb. \$12.45/bag
3706	Smoked Ham Hocks: Frozen – 5LBS. – Bulk	2.79/lb. \$13.95/case
3812	Pork Livers: Frozen – 10LBS.	1.29/lb. \$12.90/case
3829	Whole Hog Head: Frozen – ~11LBS.	1.19/lb. ~\$13.00/head
3829-C	Quartered Hog Head: Frozen – ~11LBS. – <i>**Must Order One Week In Advance**</i>	2.49/lb. ~27.00/head

0004	<p><b><u>CUSTOM PACKAGING:</u></b> <i>For an additional small cost per case, we will vacuum pack any FRESH items on your order in Individual Vacuum Packs. Your product will be freezer ready and maintain optimal freshness!</i></p> <p>10 packs = \$15.00  8 packs = \$13.00  5 packs = \$10.00  4 packs = \$8.00  2 packs = \$6.00</p>	1 x \$15.00 1 x \$13.00 1 x \$10.00 1 x \$8.00 1 x \$6.00
------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------